[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 года

№1024
г. Кемь

	Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и поддержка экономики Кемского муниципального района» на 2020-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кемского муниципального района, утверждённым постановлением администрации Кемского муниципального района от 23 июня 2016 года № 379, Перечнем муниципальных программ Кемского муниципального района, утверждённым постановлением администрации Кемского муниципального района от 01 октября 2019 года № 850, учитывая Положения Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 № 203,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Экономическое развитие и поддержка экономики Кемского муниципального района» на 2020-2024 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившими силу:

 постановление администрации Кемского муниципального района от 25 апреля 2019 года № 384 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и поддержка экономики Кемского муниципального района» на 2017-2021 годы»;
 постановление администрации Кемского муниципального района от 25 апреля 2019 года № 385 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Кемском муниципальном районе» на 2017-2021 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального  района

       Е. П. Данильева